

Lisätiedot:

vanhuspalvelupäällikkö Anna-Maija Liedenpohja, p. 050 594 1549
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Tehostettu palveluasuminen on asumispalvelua, jossa asiakkaat saavat hoitoa ja huolenpitoa palvelutarpeidensa mukaisesti ja jossa työntekijöitä on paikalla kaikkina vuorokauden aikoina. Kauniaisissa tehostettua palveluasumista annetaan Villa Bredan asumisyksikössä ja sitä myös hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta.

Kauniaisissa ei toistaiseksi ole ollut käytössä valiokunnan hyväksymiä tehostetun palvelun myöntämisperusteita, mutta myöntämisen edellytyksenä on pidetty sitä, että asiakkaalla on ympärivuorokautisen hoidon ja huolenpidon tarve, eikä tarvittavaa palvelua ole mahdollista antaa asiakkaalle kotiin.

Kauniainen on vuosien ajan tehnyt yhteistyötä Länsi-Uudenmaan muiden kuntien kanssa tehostettuun palveluasumiseen liittyvissä asioissa. Espoon kaupunki, Hangon kaupunki, Inכון kunta, Kauniaisten kaupunki, Kirkkonummen kunta, Lohjan kaupunki, Perusturvakuntayhtymä Karviainen, Raaseporin kaupunki ja Siuntion kunta kilpailuttivat yhdessä vuonna 2019 tehostetun palveluasumisen hankinnan yksityisiltä palveluntuottajilta ja hankintasopimus on ollut voimassa vuoden 2020 alusta. Kaikissa näissä kunnissa on yhtenevä tehostetun palveluasumisen palvelukonsepti (jota noudatetaan myös omassa toiminnassa) sekä hankintamenettely.

Yhteistyötä Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa on jatkettu laatimalla vuoden 2021 aikana yhteiset ympärivuorokautisen tehostetun palveluasumisen myöntämisen kriteerit. Kukin kunta hyväksyy yhteistyössä laaditut tehostetun palveluasumisen myöntämisen kriteerit omissa lauta-/ valiokunnissaan.

Länsi-Uudenmaan kuntien yhteisissä tehostetun palveluasumisen myöntämisen kriteereissä on kuvattu palveluun hakeutumisen ja palvelun myöntämisen prosessit. Tehostetun palveluasumisen asiakkaan oma toive ohjaa hoivakotipaikan valintaa, ja asiakas saa myös halutessaan vaihtaa hoivakotia.

Tehostettua palveluasumista järjestetään sekä pitkäaikaishoitona että lyhytaikaishoitona. Arvio tehostetun palveluasumisen tarpeesta tehdään aina yksilöllisen palvelutarpeen arvioinnin perusteella pohjautuen monialaiseen sosiaaliseen, lääketieteelliseen ja hoidolliseen arvioon. Arvioinnissa huomioidaan asiakkaan toimintakyky, elämäntilanne, voimavarat ja käytettävissä olevan avohoidon palvelujärjestelmän tarjoamat mahdollisuudet. Arvioinnissa käytetään tukena RAI-toimintakykymittaria ja MMSE-muistitestiä. Ennen tehostetun palveluasumispaikan myöntämistä selvitetään asiakaskohtaisella palveluohjauksella ja palvelutarpeen arvioinnilla, voisiko henkilön kotona asuminen jatkua kotihoidon palveluiden ja muiden avohoidon tukitoimien avulla.

Valiokunta päättää hyväksyä tehostetun palveluasumisen asiakkuuskriteerit liitteen mukaisesti.

Päätös:

Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Liitteet:

Tehostetun palveluasumisen kriteerit